
 

Osnovna škola - Scuola elementare „Gelsi“ 

Vukovarska 27, 51000 Rijeka 

Telefon/Telefono: 051/675-837 

          Fax: 051/678-680 

e-mail: os.se.gelsi@gmail.com 

 

KLASA: 602-01/24-09/09 

URBROJ: 2170-1-61-01-24-4 

Rijeka, 3. prosinca 2024. 

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14, 81/15 i 53/21), Povjerenstvo donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog poziva 1/2024 

 

1. Ovom Odlukom poništava se javni poziv 1/2024 za organizaciju višednevne  

 

izvanučioničke nastave – Škola u prirodi (Hrvatsko zagorje) za učenike četvrtih razreda 

 

(KLASA: 602-01/24-09/09; URBROJ: 2170-1-61-01-24-2)   

 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja 

3. Odluka se objavljuje na mrežnoj stranici Škole 

 

 

 

 

Predsjednik Povjerenstva: 

Vesna Cattarinuzzi 


